Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25 г. Йошкар – Олы «Жемчужинка»

(МБДОУ «Детский сад №25 г. Йошкар-Олы «Жемчужинка»)

424007, Российская Федерация, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, улица Прохорова

дом 28 а, эл.почта: jemch25@mail.ru

8(8362) 637651, ОКПО: 91267306, ОГРН:1111215007111 ИНН/КПП:

1215160510/121501001

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                         № 124

Об участниках инновационной площадки

          На основании Приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели

России» от 27 мая 2022 года № 69/2  «О присвоении статуса Инновационных площадок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем федеральной инновационной площадки по направлению

«Формирование системы по развитию технического творчества детей дошкольного

возраста в рамках реализации проекта «ТехноМир: развитие без границ» в МБДОУ

«Детский сад № 25 г.Йошкар – Олы «Жемчужинка»

– Охотникову Алевтину Витальевну, заведующего МБДОУ «Детский сад № 25

«Жемчужинка».

2. Назначить ответственным за организацию научно-методического сопровождения

инновационной площадки

- Крылову Ингу Михайловну, старшего воспитателя

3. Утвердить список участников инновационной площадки в МБДОУ «Детский   сад №

25 г.Йошкар – Олы «Жемчужинка»:

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Виногорова Надежда Сергеевна воспитатель

2 Ерусланова Мария Ивановна воспитатель

3 Крылова Инга Михайловна старший воспитатель

4 Лежнина Наталия Юрьевна воспитатель

5 Юрченко Ксения Игоревна воспитатель

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:jemch25@mail.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад № 25 г. Йошкар – Олы «Жемчужинка»